
ФАРМАЦЕВТСКА КОМОРА НА МАКЕДОНИЈА 

 

 

Почитувани, 

 

Доколку во претходните 14 дена: 

• сте престојувале во странство  

• сте биле во контакт со заболени од корона вирус 

• сте биле во контакт со лица на кои им е одредена мерка 

самоизолација 

 

ВЕ МОЛИМЕ НЕ ВЛЕГУВАЈТЕ ВО АПТЕКАТА 

 

јавете се на телефон кај вашиот матичен лекар, или на 

телефоните кои ги објави Министерството за здравство. 

 

Овие мерки се за да ВЕ заштитат ВАС, но и вработените во 

аптеката за да може да ви бидат на располагање во текот на 

епидемијата. 

 

Ви благодариме на разбирањето! 

 


